
číslo Dodatku: 010832/2021/01 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o partnerství č. 010832/2021/00 

kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely tyto: 

Smluvní strany: 

Název: Vysoké učení technické v Brně (dále také „VUT“) 
Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Pro součást: Fakulta informačních technologií VUT (dále také „FIT VUT“) 
Sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno (adresa pro doručování) 
Zástupce:  prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan FIT VUT 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  XXX 
(dále jen „FIT VUT“) 

a 

Název: IN2CORE s.r.o. 
Sídlo: Agátová 5438/33, Bernolákovo 900 27, Slovenská republika 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Okresního soudu Bratislava I, vložka číslo: 69030/B 
Zástupce: XXX, jednatelka 
IČO: 43927815 
DIČ: SK2022526649 
(dále jen „Partner“) 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 14. 7. 2021 uzavřely Smlouvu o partnerství č. 010832/2021/00 (dále jen 
„Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou níže uvedené změny Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. IV. odst. 2, který nově zní: 

FIT VUT bude při vystavování faktury postupovat v souladu s aktuálním zněním zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně 
neupravené se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství 

Strana 2 (celkem 2) 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

5. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně dne  V Brně dne  

________________________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
děkan FIT VUT 

za FIT VUT 

________________________________ 
XXX 
jednatelka 

za Partnera 
 


	DODATEK Č. 1
	Článek I.  Předmět Dodatku
	Článek II.  Závěrečná ustanovení

